

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

Stavba: Mateřská, základní a střední škola pro sluchově postižené - Vsetínská 454/53, 757
01 Valašské Meziříčí

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:
MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Commodum, Valašská Bystřice 225, 75627, Valašská Bystřice

IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238

Projektant:
MgA. Ondřej Elfmark, MgA. Jan Volhejn

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 393 043,53**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	3 393 043,53	407 165,22
zákl. přenesené 21,00%		0,00	0,00
sníž. přenesené 12,00%		0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **3 800 208,75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01

Mateřská, základní a střední škola pro sluchově postižené - Vsetínská 454/53,
757 01 Valašské Meziříčí

Stavba:

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18. 9. 2024

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

Projektant:

MgA. Ondřej Elfmark,
MgA. Jan Volhejn

Uchazeč:

Commodum, Valašská Bystřice 225, 75627, Valašská Bystřice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 393 043,53	3 800 208,75
01	SO-01 Škola	3 273 043,53	3 665 808,75
01-00	Bourání	509 862,25	571 045,72
01-01	Návrh	1 789 261,16	2 003 972,50
01-02	Zdravotně technické instalace	189 623,73	212 378,58
01-03	Elektroinstalace	738 877,03	827 542,27
01-04	Vzduchotechnika	45 419,36	50 869,68
VRN	VRN	120 000,00	134 400,00
VRN	VRN	120 000,00	134 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - SO-01 Škola

Soupis:

01-00 - Bourání

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

0

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

0

IČ:

DIČ:

0

0

Projektant:

MgA. Ondřej Elfmark, MgA. Jan Volhejn

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

0

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

509 862,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	509 862,25	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	61 183,47

Cena s DPH

v CZK

571 045,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - SO-01 Škola

Soupis:

01-00 - Bourání

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

0

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

Projektant:

MgA. Ondřej
Elfmark, MgA. Jan
Velhoř

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

509 862,25

D HSV Práce a dodávky HSV 429 946,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 821,50

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,914	8 500,00	7 769,00
	vv		1,6*(0,23*0,1+0,33*0,1)		0,090		
	vv		1,25*(0,14*0,1+0,24*0,1)		0,048		
	vv		2,4*(0,5*0,16+0,6*0,1)		0,336		
	vv		4,4*(0,3*0,2+0,4*0,1)		0,440		
	vv		Součet		0,914		

2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,057	52 500,00	2 992,50
	vv		2x1100 dl.1,6m				
	vv		1,6*0,010*2		0,032		
	vv		2x1100 dl.1,25m				
	vv		1,25*0,010*2		0,025		
	vv		Součet		0,057		

3	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,324	50 000,00	16 200,00
	vv		2x1160 dl.2,4m				
	vv		2,4*0,018*2		0,086		
	vv		2x1200 dl.4,4m				
	vv		4,4*0,027*2		0,238		
	vv		Součet		0,324		

4	K	389941021	Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	32,700	200,00	6 540,00
	vv		spojení horních pásnic I-nosičů				
	vv		0,14*5*3		2,100		
	vv		0,23*5*4		4,600		
	vv		0,5*5*5		12,500		
	vv		0,3*5*9		13,500		
	vv		Součet		32,700		

5	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,033	40 000,00	1 320,00
---	---	----------	--	---	-------	-----------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 025,00

6	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek včetně pozdějšího odstranění	m2	64,500	400,00	25 800,00
	vv		č55a				
	vv		22		22,000		
	vv		č55b-56b				
	vv		33+3,5+6		42,500		
	vv		Součet		64,500		

7	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií včetně pozdějšího odstranění	m2	64,500	50,00	3 225,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 277 468,85

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	269,000	130,00	34 970,00
9	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	20,930	240,00	5 023,20
	VV		č53-54				
	VV		6,44*3,25		20,930		
	VV		Součet		20,930		
10	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,969	1 400,00	1 356,60
	VV		č58b				
	VV		0,95*3*0,24		0,684		
	VV		č55a-55b				
	VV		0,36*2,4*0,33		0,285		
	VV		Součet		0,969		
11	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,596	1 250,00	5 745,00
	VV		č51-52				
	VV		3,9*2,1*0,4		3,276		
	VV		č52-53				
	VV		1*2,2*0,6		1,320		
	VV		Součet		4,596		
12	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,000	120,00	1 200,00
	VV		č58b				
	VV		4		4,000		
	VV		č58c				
	VV		4		4,000		
	VV		č58d				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
13	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	204,500	150,00	30 675,00
	VV		bourání keramické dlažby				
	VV		10		10,000		
	VV		demontáž povlakových podlah				
	VV		194,5		194,500		
	VV		Součet		204,500		
14	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	1 431,500	50,00	71 575,00
	VV		204,5*7		1 431,500		
	VV		Součet		1 431,500		
15	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	5,232	450,00	2 354,40
	VV		č58b				
	VV		0,24*3*2		1,440		
	VV		č55a-55b				
	VV		0,33*2,4		0,792		
	VV		č51-52				
	VV		0,4*2,1*2		1,680		
	VV		č52-53				
	VV		0,6*2,2		1,320		
	VV		Součet		5,232		
16	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	3,645	650,00	2 369,25
	VV		pro nové zárubně				
	VV		(0,8+2*2)*0,15*2		1,440		
	VV		(0,45+2*2)*0,15*2		1,335		
	VV		(1,8+2*2)*0,15		0,870		
	VV		Součet		3,645		
17	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,070	300,00	621,00
	VV		č55b-58b				
	VV		0,9*2,3		2,070		
	VV		Součet		2,070		
18	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00
	VV		uložení I100				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

19	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00
	VV		uložení I nosníků				
	VV		2+2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
20	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	7,300	350,00	2 555,00
	VV		2x1100 dl.1,25m				
	VV		1,25*2		2,500		
	VV		2x1100 dl.1,6m				
	VV		1,6*3		4,800		
	VV		Součet		7,300		
21	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	22,800	450,00	10 260,00
	VV		2x1160 dl.2,4m				
	VV		2,4*4		9,600		
	VV		2x1200 dl.4,4m				
	VV		4,4*3		13,200		
	VV		Součet		22,800		
22	K	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	54,800	300,00	16 440,00
	VV		podepření stropů osazení I-nosníků				
	VV		1,25*(2+2)		5,000		
	VV		2,55*(2+2)		10,200		
	VV		4*(2+2)		16,000		
	VV		5,9*(2+2)		23,600		
	VV		Součet		54,800		
23	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2	m	54,800	350,00	19 180,00
	VV		podepření stropů osazení I-nosníků				
	VV		1,25*(2+2)		5,000		
	VV		2,55*(2+2)		10,200		
	VV		4*(2+2)		16,000		
	VV		5,9*(2+2)		23,600		
	VV		Součet		54,800		
24	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	269,000	45,00	12 105,00
	VV		měřeno CAD				
	VV		269		269,000		
	VV		Součet		269,000		
25	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	630,000	40,00	25 200,00
	VV		měřeno CAD				
	VV		630		630,000		
	VV		Součet		630,000		
26	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky nebo štuky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	899,000	30,00	26 970,00
	VV		269		269,000		
	VV		630		630,000		
	VV		Součet		899,000		
27	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo	m2	25,770	220,00	5 669,40
	VV		č58b+58c				
	VV		(4,29+2)*2*1,5		18,870		
	VV		-0,8*1,5		-1,200		
	VV		-0,8*1,5+0,4*1,5*2		0,000		
	VV		č58d				
	VV		(2+1,1)*2*1,5		9,300		
	VV		-0,8*1,5		-1,200		
	VV		Součet		25,770		
D	997		Přesun sutě				79 236,86
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	35,600	1 200,00	42 720,00
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,600	220,00	7 832,00

30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 139,526	10,00	11 395,26
	VV		39,294*29		1 139,526		
	VV		Součet		1 139,526		
31	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	37,329	400,00	14 931,60
	VV		39,294		39,294		
	VV		-1,965		-1,965		
	VV		Součet		37,329		
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,965	1 200,00	2 358,00
	VV		5% z celku				
	VV		39,294*0,05		1,965		
	VV		Součet		1,965		
	D	998	Přesun hmot				9 394,50
33	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,263	1 500,00	9 394,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				79 915,54
	D	776	Podlahy povlakové				31 757,50
34	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	194,500	110,00	21 395,00
	VV		36+37+37+39+20+6,5+19		194,500		
	VV		Součet		194,500		
35	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	220,000	25,00	5 500,00
36	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	194,500	25,00	4 862,50
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 218,04
37	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	3,550	400,00	1 420,00
	VV		ponechávané zárubně				
	VV		(0,6+2*2)*(0,15+0,05*2)*1		1,150		
	VV		(0,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*2		2,400		
	VV		Součet		3,550		
38	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,317	120,00	2 798,04
	VV		I-nosiče				
	VV		1,25*0,370*2*2*1,05		1,943		
	VV		1,6*0,370*2*2*1,05		2,486		
	VV		2,4*0,574*2*2*1,05		5,786		
	VV		4,4*0,709*2*2*1,05		13,102		
	VV		Součet		23,317		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				43 940,00
39	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	899,000	30,00	26 970,00
	VV		630		630,000		
	VV		269		269,000		
	VV		Součet		899,000		
40	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	899,000	10,00	8 990,00
41	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m včetně pozdějšího odkrytí	m2	300,000	20,00	6 000,00
42	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací	m2	330,000	6,00	1 980,00
	VV		300*1,1		330,000		
	VV		Součet		330,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - SO-01 Škola

Soupis:

01-01 - Návrh

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 0

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

0

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

MgA. Ondřej Elfmark, MgA. Jan Volhejn

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

0

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 789 261,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 789 261,16	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	214 711,34

Cena s DPH

v CZK

2 003 972,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - SO-01 Škola

Soupis:

01-01 - Návrh

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

0

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

Projektant:

IngA. Ondřej
Elfmark, MgA. Jan
Valbela

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 789 261,16
D	HSV		Práce a dodávky HSV				729 343,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				18 605,40
1	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,848	1 800,00	5 126,40
	VV		1,6*0,1*2		0,320		
	VV		2,4*0,16*2		0,768		
	VV		4,4*0,2*2		1,760		
	VV		Součet		2,848		
2	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	8,400	650,00	5 460,00
	VV		1,6*1		1,600		
	VV		2,4*1		2,400		
	VV		4,4*1		4,400		
	VV		Součet		8,400		
3	K	349231811	Přízdívka ostění z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	3,645	2 200,00	8 019,00
	VV		viz přisekání zdiva				
	VV		3,645		3,645		
	VV		Součet		3,645		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				563 988,30
4	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve střepech š do 150 mm	m2	0,966	2 400,00	2 318,40
	VV		č54				
	VV		6,44*0,15		0,966		
	VV		Součet		0,966		
5	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	269,000	50,00	13 450,00
6	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	269,000	230,00	61 870,00
7	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	269,000	300,00	80 700,00
8	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tloušťky do 10 mm	m2	25,770	500,00	12 885,00
	VV		viz otlučení vnitřních obkladů				
	VV		25,77		25,770		
	VV		Součet		25,770		
9	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	25,770	200,00	5 154,00
10	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,975	2 100,00	2 047,50
	VV		č54				
	VV		0,15*3,25*2		0,975		
	VV		Součet		0,975		
11	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
	VV		č55b-58b				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
12	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	27,132	1 100,00	29 845,20

VV		č52-53					
VV		2,4*(0,3+0,6+0,3)			2,880		
VV		(0,1+0,6+0,1)*2,2*2			3,520		
VV		č51-52					
VV		4,4*(0,3+0,4+0,3)			4,400		
VV		(0,1+0,4+0,1)*2,1*2			2,520		
VV		č55a-55b					
VV		1,6*(0,3+0,33+0,3)			1,488		
VV		(0,1+0,33+0,1)*2,4*2			2,544		
VV		č58b					
VV		1,25*(0,3+0,24+0,3)			1,050		
VV		0,24*3*2			1,440		
VV		viz přisekání zdiva					
VV		3,645*2			7,290		
VV		Součet			27,132		
13	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	630,000	40,00	25 200,00
14	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	630,000	180,00	113 400,00
15	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	630,000	250,00	157 500,00
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	23,640	150,00	3 546,00
VV		č58b					
VV		(4,29+0,83+2)*2			14,240		
VV		-0,8+0,4*2			0,000		
VV		-0,8			-0,800		
VV		-0,7			-0,700		
VV		č58c					
VV		(1,9+1)*2			5,800		
VV		-0,7			-0,700		
VV		č58d					
VV		(2+1,1)*2			6,200		
VV		-0,8+0,2*2			-0,400		
VV		Součet			23,640		
17	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
18	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 949,00	2 949,00
VV		Z4					
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		
19	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 949,00	2 949,00
VV		Z1					
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		
20	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	3,000	2 400,00	7 200,00
21	M	55331748A	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1800/1970mm	kus	1,000	5 899,00	5 899,00
VV		Z5					
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		
22	M	55331762	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	2,000	6 347,60	12 695,20
VV		Z2					
VV		1			1,000		
VV		Z3					
VV		1			1,000		
VV		Součet			2,000		
23	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné přčky	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
24	M	55331611	pouzdro stavební do zdiva pro 1 křídlo posuvných dveří š 700mm v do 2100mm	kus	1,000	10 580,00	10 580,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				113 226,40
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	538,000	130,00	69 940,00
VV		omítky					
VV		269			269,000		

	VV		řemesla				
	VV		269			269,000	
	VV		Součet			538,000	
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	394,830	80,00	31 586,40
	VV		24*10,5			252,000	
	VV		20,7*6,9			142,830	
	VV		Součet			394,830	
27	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	5,000	300,00	1 500,00
28	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový CO2 BC 5kg, výška 670 mm, průměr 136 mm	kus	5,000	2 040,00	10 200,00
	D	998	Přesun hmot				33 523,50
29	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	22,349	1 500,00	33 523,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 059 917,56
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				124 405,00
30	K	714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí včetně dodávky roštu	m2	40,000	800,00	32 000,00
31	M	59036133A	akustický podhled Heradesign natura tl.25mm	m2	42,000	2 180,00	91 560,00
	VV		40*1,05			42,000	
	VV		Součet			42,000	
32	K	998714121	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 6 m	t	0,338	2 500,00	845,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				9 787,50
33	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	5,700	1 650,00	9 405,00
	VV		č58c				
	VV		1,9*3			5,700	
	VV		Součet			5,700	
34	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,153	2 500,00	382,50
	D	766	Konstrukce truhlářské				258 038,20
35	K	766001A	M+D posuvných dveří 3900x1970mm vč.kování, pouzdra a posuvu - viz ozn.K9	kus	1,000	65 000,00	65 000,00
36	K	76660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	1 300,00	5 200,00
37	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970mm	kus	1,000	3 428,60	3 428,60
	VV		dveře K1				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
38	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970mm	kus	2,000	3 581,00	7 162,00
	VV		dveře K2				
	VV		1			1,000	
	VV		K3				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			2,000	
39	M	61162092	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970mm	kus	1,000	5 149,00	5 149,00
	VV		dveře K7				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
40	K	76660012	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
41	M	61162118	dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 1800x1970mm	kus	1,000	7 425,70	7 425,70
	VV		dveře K8				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
42	K	76660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
43	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970mm	kus	1,000	19 676,00	19 676,00
	VV		dveře K4				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	

44	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
45	M	61165322	dveře dvoukřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1450x1970mm	kus	2,000	42 747,00	85 494,00
	VV		dveře K5				
	VV		1		1,000		
	VV		K6				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
46	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
47	M	61165990A	dveřní křídlo 700x1970mm s větrací mřížkou posuvné se zrcadlovou plochou - viz dveře ozn. K10	kus	1,000	5 629,00	5 629,00
48	M	61165991A	kování pro posuvné dveře	kus	1,000	4 825,00	4 825,00
49	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	3,000	390,00	1 170,00
50	M	54917250A	samozavírač dveří	kus	3,000	4 779,00	14 337,00
51	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	380,00	380,00
	VV		K2				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
52	M	59062001A	větrací mřížka pro dveřní křídlo (2x mřížka a spojovací materiál)	kus	1,000	762,40	762,40
53	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	9,000	150,00	1 350,00
54	M	54924003	zámek	kus	9,000	63,50	571,50
55	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	9,000	500,00	4 500,00
56	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	9,000	693,00	6 237,00
57	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
58	M	61182307A	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm pro posuvné dveře	kus	1,000	3 591,00	3 591,00
	VV		K10				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
59	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,860	2 500,00	2 150,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				166 508,30
60	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,000	10,00	100,00
	VV		č58b				
	VV		4		4,000		
	VV		č58c				
	VV		4		4,000		
	VV		č58d				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
61	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,000	55,00	550,00
62	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	10,000	400,00	4 000,00
63	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	8,500	120,00	1 020,00
	VV		0,6+0,8+0,8		2,200		
	VV		0,8+1,45+1,45+0,8+1,8		6,300		
	VV		Součet		8,500		
64	M	55343116	profil přechodový	m	9,350	250,00	2 337,50
	VV		8,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,350		
65	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	220,000	190,00	41 800,00
66	M	59761187	sokl keramický	m	242,000	180,00	43 560,00
	VV		220*1,1		242,000		
	VV		Součet		242,000		
67	K	771574315	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychleutuhnujícím lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	10,000	1 100,00	11 000,00
68	M	59761133	dlažba keramická přes 22 do 25ks/m2 (specifikace viz legenda 1NP)	m2	11,000	550,00	6 050,00
	VV		10*1,1		11,000		
	VV		Součet		11,000		

69	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,000	550,00	5 500,00
70	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	220,000	80,00	17 600,00
71	K	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	220,000	95,00	20 900,00
72	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	12,000	220,00	2 640,00
	VV		č58b				
	VV		4		4,000		
	VV		č58c				
	VV		4		4,000		
	VV		č58d				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		12,000		
73	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	3,000	220,00	660,00
	VV		č58b				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
74	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	26,240	220,00	5 772,80
	VV		č58b				
	VV		(4,29+0,83+2)*2		14,240		
	VV		č58c				
	VV		(1,9+1)*2		5,800		
	VV		č58d				
	VV		(2+1,1)*2		6,200		
	VV		Součet		26,240		
75	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	10,000	60,00	600,00
76	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	1,209	2 000,00	2 418,00
D	776	Podlahy povlakové					285 056,71
77	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	189,000	10,00	1 890,00
	VV		37+37+37+59+19		189,000		
	VV		Součet		189,000		
78	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	189,000	70,00	13 230,00
79	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	189,000	400,00	75 600,00
80	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	189,000	220,00	41 580,00
81	M	28412285A	krytina podlahová PVC (specifikace viz legenda 1NP)	m2	207,900	680,00	141 372,00
	VV		189*1,1		207,900		
	VV		Součet		207,900		
82	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla včetně frézování	m	118,125	32,90	3 886,31
	VV		(189/2)*1,25		118,125		
	VV		Součet		118,125		
83	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	189,000	17,60	3 326,40
84	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	2,086	2 000,00	4 172,00
D	781	Dokončovací práce - obklady					70 862,35
85	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	38,010	55,00	2 090,55
	VV		č58b				
	VV		(4,29+0,83+2)*2*1,5		21,360		
	VV		-0,8*1,5+0,4*1,5*2		0,000		
	VV		-0,8*1,5		-1,200		
	VV		-0,7*1,5		-1,050		
	VV		č58c				
	VV		(1,9+1)*2*2		11,600		
	VV		-0,7*2		-1,400		
	VV		č58d				
	VV		(2+1,1)*2*1,5		9,300		
	VV		-0,8*1,5+0,2*1,5*2		-0,600		
	VV		Součet		38,010		
86	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	38,010	1 050,00	39 910,50
87	M	59761709	obklad keramický (specifikace viz legenda 1NP)	m2	41,811	500,00	20 905,50
	VV		38,01*1,1		41,811		
	VV		Součet		41,811		
88	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	16,350	90,00	1 471,50

	VV	č58c					
	VV	(1,9+1)*2*1,5			8,700		
	VV	-0,7*1,5			-1,050		
	VV	č58d					
	VV	(2+1,1)*2*1,5			9,300		
	VV	-0,8*1,5+0,2*1,5*2			-0,600		
	VV	Součet			16,350		
89	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	23,640	80,00	1 891,20
	VV	č58b					
	VV	(4,29+0,83+2)*2			14,240		
	VV	-0,8+0,4*2			0,000		
	VV	-0,8			-0,800		
	VV	-0,7			-0,700		
	VV	č58c					
	VV	(1,9+1)*2			5,800		
	VV	-0,7			-0,700		
	VV	č58d					
	VV	(2+1,1)*2			6,200		
	VV	-0,8+0,2*2			-0,400		
	VV	Součet			23,640		
90	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	8,000	100,00	800,00
91	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	120,00	240,00
92	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	140,00	140,00
93	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	38,010	60,00	2 280,60
94	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,755	1 500,00	1 132,50
D	783	Dokončovací práce - nátěry					5 914,50
95	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,100	120,00	852,00
	VV	viz odrezivění					
	VV	3,55*2			7,100		
	VV	Součet			7,100		
96	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,250	250,00	5 062,50
	VV	základní nátěr					
	VV	7,1			7,100		
	VV	nové zárubně					
	VV	(0,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*2*2			4,800		
	VV	(1,45+2*2)*(0,15+0,05*2)*2*2			5,450		
	VV	(1,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*1*2			2,900		
	VV	Součet			20,250		
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					139 345,00
97	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m, stěny (Primalex Fortisimo/Polar)	m2	269,000	100,00	26 900,00
98	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m stropy (Primalex Polar)	m2	630,000	100,00	63 000,00
99	K	784321001	Jednonásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	899,000	55,00	49 445,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - SO-01 Škola

Soupis:

01-02 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

0

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

IC:

DIČ:

Uchazeč:

0

IC:

DIČ:

0

0

Projektant:

MgA. Ondřej Elfmark, MgA. Jan Volhejn

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

0

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

189 623,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 623,73	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	22 754,85

Cena s DPH

v CZK

212 378,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - SO-01 Škola

Soupis:

01-02 - Zdravotně technické instalace

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 0

Zadavatel: MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

Projektant: IngA. Ondřej Elfmark, MgA. Jan Velebný

Uchazeč: 0

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

189 623,73

D PSV Práce a dodávky PSV 90 271,73

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 769,25

1	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75 ostatní typ	kus	1,000	253,30	253,30
2	M	Pol33	Vpust' podlahová boční odpad 50mm, výška 62mm, nerezová mřížka	ks	1,000	3 512,90	3 512,90
3	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,003	1 016,00	3,05

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 79 192,48

4	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 896,50	1 896,50
5	M	Pol31	kombi klozet 635x770x360mm, svislý odpad, bílý, spodní napouštění	ks	1,000	4 703,50	4 703,50
6	K	725219102	Montáž umyvadla ostatních typů	soubor	5,000	1 976,50	9 882,50
7	M	Pol28	Umyvadlo 60 x 46 cm bez otvoru pro baterii	ks	4,000	2 623,50	10 494,00
8	M	Pol29	umyvadlo 48 x 28 cm pravé s otvorem pro baterii	ks	1,000	3 094,00	3 094,00
9	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	2,000	2 207,00	4 414,00
10	M	Pol26	Kuchyňský dřez	ks	2,000	3 306,00	6 612,00
11	K	725819401	Montáž ventilů rohových ostatních typů	soubor	6,000	282,40	1 694,40
12	K	Pol32	Universal Rohový ventil chrom 22037000	ks	6,000	289,40	1 736,40
13	K	725829101	Montáž baterie dřezové ostatních typů	kus	7,000	431,80	3 022,60
14	M	Pol24	dřezová baterie chrom	ks	5,000	3 137,60	15 688,00
15	M	Pol25	chrom dřezová baterie	ks	1,000	3 137,60	3 137,60
16	M	Pol30	Páková umyvadlová baterie	ks	1,000	1 894,10	1 894,10
17	K	725849411	Montáž baterie sprchové ostatní typ	kus	1,000	605,90	605,90
18	M	Pol34	Sprchový systém Multi s pákovou baterií	ks	1,000	6 649,40	6 649,40
19	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	7,000	212,90	1 490,30
20	M	Pol35	Umyvadlový sifon, nerez výpust, zátka s řetízem, odpad 40 mm, bílá, CV1011	ks	7,000	286,00	2 002,00
21	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,149	1 176,40	175,28

D 766 Konstrukce truhlářské 7 310,00

22	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	1,000	2 352,00	2 352,00
23	M	Pol27	Indukční varná deska	ks	1,000	4 958,00	4 958,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 99 352,00

24	K	HZS1301	HZS - Posun rozvodů zařizovacích předmětů, napojení a odpojení stávajících rozvodů na nové pozice	hod	150,000	544,70	81 705,00
25	M	90001	Materiál	kpl	1,000	17 647,00	17 647,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - SO-01 Škola

Soupis:

01-03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

0

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

IC:

DIČ:

Uchazeč:

0

IC:

DIČ:

0

0

Projektant:

MgA. Ondřej Elfmark, MgA. Jan Volhejn

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

0

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

738 877,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	738 877,03	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	88 665,24

Cena s DPH

v CZK

827 542,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - SO-01 Škola

Soupis:

01-03 - Elektroinstalace

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

0

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

Projektant:

MgA. Ondřej
Elfmark, MgA. Jan
Velhoř

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							738 877,03
D	PSV		Práce a dodávky PSV				738 877,03
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				698 899,19
1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	90,000	88,20	7 938,00
2	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	80,000	15,30	1 224,00
3	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	10,000	40,00	400,00
4	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	450,000	25,90	11 655,00
5	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 (světelný okruh)	m	517,500	15,20	7 866,00
vv			450*1,15		517,500		
vv			Součet		517,500		
6	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	120,000	25,90	3 108,00
7	M	34111030A	Nouzový světelný okruh 1x, kabeláž CYKY 3x1,5 RE (Praflasafe X B2 cas1dO)	m	138,000	30,90	4 264,20
vv			120*1,15		138,000		
vv			Součet		138,000		
8	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) (Zásuvkový okruh 15x, 230V)	m	600,000	25,90	15 540,00
9	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	690,000	25,20	17 388,00
vv			600*1,15		690,000		
vv			Součet		690,000		
10	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY) (zásuvkový okruh 400V = 60m, přívody ze stávajícího rozvaděče = 50m)	m	110,000	37,60	4 136,00
11	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	126,500	160,00	20 240,00
vv			110*1,15		126,500		
vv			Součet		126,500		
12	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	6,000	634,00	3 804,00
13	M	Pol172	El. rozvodnice nástěnná IP65 54 modulů	ks	6,000	10 081,00	60 486,00
14	K	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	15,000	94,10	1 411,50
15	M	Pol190	Přístroj zásuvky ISDN průchozí dvojnásobné	ks	15,000	765,30	11 479,50
16	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	40,000	76,50	3 060,00
17	M	Pol187	Přepínač střídavý s popisovým polem IP 44	ks	25,000	183,50	4 587,50
18	M	Pol186	Kryt zásuvky komunikační bílá	ks	15,000	81,20	1 218,00
19	K	741310215	Montáž ovladač (polo)zapuštěný tlačítkový přepínací se zapojením vodičů	kus	4,000	76,50	306,00

20	M	Pol184	Hlavní ovladač pro spínač na klíč (central on/off) do parapetního kanálu	ks	4,000	2 793,00	11 172,00
21	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapusťená bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	60,000	94,10	5 646,00
22	M	Pol188	Zásuvka jednonásobná s krytkou	ks	40,000	241,20	9 648,00
23	M	Pol189	Zásuvka jednonásobná s clonkami	ks	20,000	171,80	3 436,00
24	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	35,000	105,90	3 706,50
25	M	35822109	jistič 1pólový 10A	kus	15,000	144,70	2 170,50
26	M	35822111	jistič 1pólový 16A	kus	20,000	144,70	2 894,00
27	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	6,000	105,90	635,40
28	M	Pol195	Proudový chránič	ks	6,000	1 257,60	7 545,60
29	K	741330011	Montáž stykač do 40 A se zapojením vodičů	kus	6,000	211,80	1 270,80
30	M	Pol196	Stykač pro centrální zap/vyp	ks	6,000	1 648,20	9 889,20
31	K	741330311	Montáž ovladač tlačítkový vestavný komplet 1 tlačítkový	kus	8,000	176,50	1 412,00
32	M	Pol185	Přepínač nouzové tlačítko (central STOP) do parapetního kanálu	ks	8,000	1 543,50	12 348,00
33	K	741370034	Montáž svítidlo nouzové	kus	10,000	294,00	2 940,00
34	M	Pol173	Schrack Technik Nouzové únikové osvětlení, KT LED, autonomie 3h, 170 x 125 x 33 mm	ks	10,000	3 214,00	32 140,00
35	K	741371011	Montáž svítidlo zářivkové bytové nebo společenské stropní závěsné	kus	52,000	294,00	15 288,00
VV		6+23+7+1+7+8			52,000		
VV		Součet			52,000		
36	M	Pol174	Treeline Turia, do podhledu, IP20, 4000K, Micro-prismatic, 1690 mm	ks	6,000	6 841,00	41 046,00
37	M	Pol177	Treeline Turia, IP20, 4000K, Micro-prismatic, 1680 mm	ks	23,000	5 848,00	134 504,00
38	M	Pol180	Treeline Klaus, IP65, 4000K, Micro-prismatic, 1236 mm	ks	7,000	1 397,60	9 783,20
39	M	Pol181	Treeline Klaus, IP65, 4000K, Micro-prismatic, 646 mm	ks	1,000	973,00	973,00
40	M	Pol182	Treeline Tectum, IP65, 4000K, 18/24W, PC, 280 x 50 mm	ks	7,000	1 294,00	9 058,00
41	M	Pol191	Osmont Adria, žárovkové svítidlo, IP40, E27, E11/094/a5 NL, 45044	ks	8,000	3 588,00	28 704,00
42	M	Pol192	LED žárovka E27, A80, 15W, 3000K, 1350lm, 230V	ks	8,000	121,00	968,00
43	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč a vyhotovení revizní zprávy	kus	1,000	14 706,00	14 706,00
44	K	7419001	Podružný materiál	kpl	1,000	9 412,00	9 412,00
45	K	7419002	Zednické výpomoc (potřebné bourání, sekání, zednické zapravení)	kpl	1,000	147 059,00	147 059,00
46	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,311	1 390,00	432,29
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				39 977,84
47	K	742110411	Montáž krytu instalačních kanálů pod parapetní žlab	m	83,000	191,80	15 919,40
48	M	34571215A	parapetní kanál dutý, PK D_HD, PVC, IP 40, IK07, 110 x 70 mm	m	91,300	263,50	24 057,55
VV		83*1,1			91,300		
VV		Součet			91,300		
49	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,001	890,00	0,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - SO-01 Škola

Soupis:

01-04 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

0

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

IC:

DIČ:

Uchazeč:

0

IC:

0

DIČ:

0

Projektant:

MgA. Ondřej Elfmark, MgA. Jan Volhejn

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

0

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 419,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 419,36	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	5 450,32

Cena s DPH

v CZK

50 869,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - SO-01 Škola

Soupis:

01-04 - Vzduchotechnika

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

0

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

Uchazeč:

0

Projektant:

MgA. Ondřej
Elfmark, MgA. Jan
Valchař

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 419,36

D PSV

Práce a dodávky PSV

45 419,36

D 751

Vzduchotechnika

45 419,36

1	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	3,000	558,80	1 676,40
2	M	Pol01	Potrubní ventilátor 100 mm s časovačem ZSRD100T 04	ks	3,000	5 592,00	16 776,00
3	K	751122092	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	576,50	576,50
4	M	Pol02	Radiální ventilátor 160 včetně montážní konzole a přepínače	ks	1,000	9 362,00	9 362,00
5	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm včetně tvarovek	m	8,000	753,00	6 024,00
	VV	DN150					
	VV	5					
	VV	DN160			5,000		
	VV	3					
	VV	Součet			3,000		
					8,000		
6	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	3,000	94,00	282,00
7	M	42981003	klapka kruhová zpětná Pz D 150mm s pérkem	kus	2,000	475,30	950,60
8	M	42981004	klapka kruhová zpětná Pz D 160mm s pérkem	kus	1,000	477,60	477,60
9	K	751572102	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky s gumou kotvené do betonu/zdiva D přes 100 do 200 mm	m	10,000	205,90	2 059,00
10	K	765901	Stavební výpomoc	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
11	K	765902	Drobný materiál	kpl	1,000	750,00	750,00
12	K	765903	Regulace, uvedení do provozu	kpl	1,000	588,20	588,20
13	K	765904	Revize	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
14	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,062	58 823,50	3 647,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

VRN - VRN

Soupis:

VRN - VRN

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

Uchazeč:

0

Projektant:

MgA. Ondřej Elfmark, MgA. Jan Volhejn

Zpracovatel:

0

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

0

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

0

0

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 000,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	14 400,00

Cena s DPH

v CZK

120 000,00

134 400,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

VRN - VRN

Soupis:

VRN - VRN

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

0

Zadavatel:

MŠMT, Karmetilská 529/5, Praha 1, 118 00

Uchazeč:

0

Projektant:

Ing. A. Ondřej

Elfmark, MgA. Jan

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							120 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	032103000	Zařízení staveniště	...	1,000	80 000,00	80 000,00
3	K	043203011	Zkouška akustiky	...	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	045303301	Harmonogram	...	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	5 000,00	5 000,00

